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1. PRIEKŠVĀRDS 

Saskaņā ar 11. EAF Iekšējā nolīguma
1
 7. panta 1. punktu un 21. panta 2. punktu 

Padomes Regulā (ES) Nr. 2015/323
2
 par finanšu regulu, ko piemēro 11. Eiropas 

Attīstības fondam (turpmāk „11. EAF finanšu regula”), Komisija šajā dokumentā 

izklāsta 2017.–2019. gadam paredzamās saistības, maksājumus un iemaksas, ņemot 

vērā Eiropas Investīciju bankas (EIB) prognozes. 

Šajā dokumentā ir izklāstītas EAF (8. līdz 11. EAF) finanšu izpildes prognozes 

2017.–2019. gadam. Turklāt šajā dokumentā ir ietvertas nesaistošas EAF iemaksu 

aplēses no dalībvalstīm par 2020. un 2021. gadu. 

Dalībvalstis veic tiešas iemaksas Eiropas Investīciju bankā (EIB) 9. EAF, 10. EAF 

un 11. EAF instrumentiem, kuru pārvaldību nodrošina EIB (ieguldījumu mehānisms 

un procentu likmju subsīdijas). 

2. IEVADS 

Komisija un EIB katrai ĀKK valstij
3
 un AZT

4
 ir atjauninājušas 2017., 2018. un 

2019. gada saistību un maksājumu prognozes. Īpaša uzmanība pievērsta maksājumu 

prognozēm, lai sasniegtu šādus divus mērķus: pirmkārt, palīdzēt dalībvalstīm 

rezervēt iespējami precīzākas summas valsts budžetā, otrkārt, nodrošināt, lai EAF 

būtu pieejams pietiekams finanšu resursu apjoms, lai izvairītos no līdzekļu 

nepietiekamības problēmām. 

Saskaņā ar 11. EAF Iekšējā nolīguma
5
 7. pantu un 11. EAF finanšu regulas

6
 

21. panta 2. punktu saistību un maksājumu aplēses ir atjauninātas, ņemot vērā 

jaunākās prognozes. 

Nākamajā diagrammā ir sniegts pārskats par bruto saistību un maksājumu vispārējām 

izmaiņām no 1999. līdz 2016. gadam un prognozes 2017.–2019. gadam (Komisija un 

EIB — kumulētās summas). 

 

  

                                                            
1 Padomē sanākušo Eiropas Savienības dalībvalstu valdību pārstāvju Iekšējais nolīgums par Eiropas 

Savienības palīdzības finansēšanu atbilstīgi daudzgadu finanšu shēmai laikposmam no 2014. gada līdz 

2020. gadam saskaņā ar ĀKK un ES Partnerattiecību nolīgumu un par finansiālas palīdzības piešķiršanu 

aizjūras zemēm un teritorijām, kurām piemēro Līguma par Eiropas Savienības darbību ceturto daļu (OV 

L 210, 6.8.2013., 1.–14. lpp.). 
2 Padomes Regula (ES) 2015/323 (2015. gada 2. marts) par finanšu regulu, ko piemēro 11. Eiropas 

Attīstības fondam (OV L 58, 3.3.2015., 17.–38. lpp.). 
3 Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna valstis. 
4 Aizjūras zemes un teritorijas. 
5 OV L 210, 6.8.2013. 
6 OV L 58, 3.3.2015. 
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Bruto saistības un maksājumi – tendence 1999.–2019. gadā (miljonos euro) 

 

Piezīme: Dati par Eiropas Attīstības fondu izlietojumu līdz 2016. gada 31. decembrim 

(saistības un maksājumi) un prognozes par 2017. –2019. gadu. 

3. FINANŠU PROGNOZES 2017.–2019. GADAM (MILJONOS EURO) 

Tabulā ir norādīti atjauninātie dati par saistībām, maksājumiem un iemaksām; šo 

datu pamatā ir Komisijas jaunākās prognozes. 

          

Prognozes 2017.–2019. gadam (*) 2017. g. 2018. g. 2019. g. 

          

          

Saistības Komisija 6510 5550 4855 

  EIB 790 880 930 

  Kopā 7300 6430 5785 

          

Maksājumi Komisija 4304 4600 4600 

  EIB 520 555 580 

  Kopā 4824 5155 5180 

          

Iemaksas Komisija 3850 4550 4600 

  EIB 150 250** 300 

  Kopā 4000 4800 4900 

* Bruto summas, t. i., saistību atcelšana vai summu atgūšana/atmaksāšana nav atskaitīta. Šī pieeja atbilst tai, ko 

piemēro Savienības vispārējam budžetam. 

** Atsauce: EIB informatīvs paskaidrojums, kas sniegts 17.11.2015., dok. MD Nr. 151/15 ADD 1 ĀKP. 
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4. NESAISTOŠAS IEMAKSU APLĒSES 2020. UN 2021. GADAM (MILJONOS EURO) 

        

Prognozes 2020. un 2021. gadam (*) 2020. g. 2021. g. 

        

        

Iemaksas Komisija 4600 4700 

  EIB 300 300 

  Kopā 4900 5000 

* 11. EAF finanšu regulas (ES 2015/323) 21. panta 2. punkts: provizoriska nesaistoša prognoze, kuras pamatā ir 

statistiska pieeja, par gaidāmajām gada iemaksu summām n+3 gadam un n+4 gadam. 

5. FINANŠU IZPILDES PROGNOZES 2017., 2018. UN 2019. GADAM 

Atjaunināto prognožu rezultāti ir sniegti 1. līdz 3. pielikumā. 

2017. gada jūnija paziņojumā norādītās aplēses par 2017. gada saistībām un 

maksājumiem ir pārskatītas un palielinātas, balstoties uz jaunākajām prognozēm. 

2017. gadā ir paredzami rekordlieli EAF maksājumi, kā arī augts saistību līmenis. 

Tas nozīmē, ka 11. EAF īstenošanas perioda beigās saistības varētu būt pilnīgi 

izpildītas. 

Tomēr, tā kā tas notiek pēc rekordlielas maksājumu izpildes 2016. gadā, gaidāmā 

rekordaugstā maksājumu izpilde 2017. gadā vēl vairāk palielinās spriedzi saistībā ar 

jau tā saspringto finanšu situāciju 2017.–2019. gadā, kā norādīts 3. pielikumā (ar 

negatīvu vai tuvu nullei esošu atlikumu Komisijai gada beigās). 

Tagad, kad 11. EAF īstenošana ir sasniegusi optimālo tempu, ilgtermiņa maksājumu 

prognozes vairs nav tik svārstīgas. Tāpēc Komisijai ir vieglāk ierosināt izlīdzinātāku 

profilu dalībvalstu iemaksām no 2018. gada un vēlāk. Šāda iemaksu izlīdzināšana 

(„lissage”) ir svarīgs dalībvalstu pieprasījums. 

 

1., 2. un 3. pielikumā ir attiecīgi uzrādītas prognozes par saistībām un maksājumiem, kā arī 

finansiālā situācija salīdzinājumā ar iepriekšējām prognozēm 2017.–2019. gadam. 

4. un 5. pielikumā ir uzrādītas iemaksas attiecīgi 2017. un 2018. gadam pa daļām un pa 

dalībvalstīm. 

6. pielikumā ir uzrādītas ikgadējās iemaksas 2017.–2021. gadā pa dalībvalstīm. 
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5.1. 1. pielikums – prognozes par saistībām
7
 2017., 2018. un 2019. gadā (miljonos euro) 

 

2017. g. 2018. g. 2019. g. 

  2017. gada 

jūnija 

paziņojums 

2017. gada 

oktobra 

paziņojums 

2017. gada 

jūnija 

paziņojums 

2017. gada 

oktobra 

paziņojums 

2017. gada 

oktobra 

paziņojums 

Reģioni           

Austrumāfrika un Āfrikas 

dienvidi 1528 1661       

Rietumāfrika un Centrālā Āfrika 1943 2237       

Latīņamerika un Karību jūras 

reģions 352 280       

Klusā okeāna reģions 230 191       

Starpsumma* 4052 4369       

Citādi           

Miera mehānisms, cilvēktiesības 427 401       

ES un Āfrikas Miera 

nodrošināšanas fonds 430 437       

Planēta un labklājība 367 814       

Resursi, izvērtēšana, process 187 337       

ĢD ECHO, EACEA, ĢD EAC 166 152       

Starpsumma* 1576 2142       

Kopā – Eiropas Komisija* 5629 6510 4550 5550 4855 

Ieguldījumu mehānisms 775 700 800 800 850 

Procentu likmju subsīdijas (**) 80 90 80 80 80 

Kopā – EIB* 855 790 880 880 930 

KOPĀ – Eiropas Komisija + EIB* 6484 7300 5430 6430 5785 

* Noapaļošanas rezultātā atsevišķo noapaļoto skaitļu summa var nedaudz atšķirties no atbilstošajām kopīgajām summām 

** Ieskaitot procentu likmju subsīdijas saistībā ar iepriekšējiem EAF 

                                                            
7 Bruto saistības, t. i., neatskaitot atceltās saistības. 
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5.2. 2. pielikums – prognozes par maksājumiem
8
 2017., 2018. un 2019. gadā (miljonos euro) 

 

2017. g. 2018. g. 2019. g. 

  2017. gada 

jūnija 

paziņojums 

2017. gada 

oktobra 

paziņojums 

2017. gada 

jūnija 

paziņojums 

2017. gada 

oktobra 

paziņojums 

2017. gada 

oktobra 

paziņojums 

Reģioni           

Austrumāfrika un Āfrikas 

dienvidi 1229 1188       

Rietumāfrika un Centrālā Āfrika 1606 1604       

Latīņamerika un Karību jūras 

reģions 199 177       

Klusā okeāna reģions 113 95       

Starpsumma* 3148 3064       

Citādi            

Miera mehānisms, cilvēktiesības 146 188       

ES un Āfrikas Miera 

nodrošināšanas fonds 344 362       

Planēta un labklājība 105 242       

Resursi, izvērtēšana, process 142 274       

ĢD ECHO, EACEA, ĢD EAC 179 173       

Starpsumma* 916 1240       

Kopā – Eiropas Komisija* 4064 4304 4600 4600 4600 

Ieguldījumu mehānisms 500 500 525 525 550 

Procentu likmju subsīdijas (**) 40 20 40 30 30 

Kopā – EIB* 540 520 565 555 580 

KOPĀ – Eiropas Komisija + EIB* 4604 4824 5165 5155 5180 

* Noapaļošanas rezultātā atsevišķo noapaļoto skaitļu summa var nedaudz atšķirties no atbilstošajām kopīgajām summām 

** Ieskaitot procentu likmju subsīdijas saistībā ar iepriekšējiem EAF 

                                                            
8 Bruto maksājumi, t. i., pirms atgūto līdzekļu atvilkuma. 
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5.3. 3. pielikums – finansiālā situācija, prognozes 2017.–2019. gadam un nesaistošas aplēses 2020. un 2021. gadam (miljonos euro) 

  

2017. gada jūnija paziņojums
1
 2017. gada oktobra paziņojums 

 
 

Komisija EIB
 5
 KOPĀ Komisija EIB

 5
 KOPĀ 

  Atlikums 31.12.2016.
1
 561 40 601 561 40 601 

2
0

1
7

. 
g

. 

Dalībvalstu iemaksas 2017. gadā: 3850 150 4000 3850 150 4000 

     1. maksājums 1700 100 1800 1700 100 1800 

     2. maksājums 1300 50 1350 1300 50 1350 

     3. maksājums 850 0 850 850 0 850 

Atmaksājumi 2 
 

350 350 
 

300 300 

Iemaksas un korekcijas 2017. gadā, 

saņemti 2016. gadā 
-261 

 
-261 -261 

 
-261 

Atgūtie līdzekļi, procenti un citi ienākumi 50 
 

50 64 
 

64 

Kopējie maksājumi 3 -4064 -540 -4604 -4304 -520 -4824 

Atlikums 31.12.2017.
6
 136 0 136 -90 -30 -120 

2
0

1
8

. 
g

. 

Dalībvalstu iemaksas 2018. gadā: 4550 250 4800 4550 250 4800 

     1. maksājums 
  

0 2050 150 2200 

     2. maksājums 
  

0 1500 100 1600 

     3. maksājums 
  

0 1000 0 1000 

Atmaksājumi 2 
 

350 350 
 

350 350 

Atgūtie līdzekļi, procenti un citi 80 
 

80 80 
 

80 

Kopējie maksājumi 3 -4600 -565 -5165 -4600 -555 -5155 

Atlikums 31.12.2018.
7
 166 35 201 -60 15 -45 

2
0
1
9
. 
g

. 

Dalībvalstu iemaksas 2019. gadā: 4500 400 4900 4600 300 4900 

Atmaksājumi 2 
  

0 
 

350 350 

Atgūtie līdzekļi, procenti un citi 
  

0 80 
 

80 

Kopējie maksājumi 3 
  

0 -4600 -580 -5165 

Atlikums 31.12.2019. 
  

5101 20 85 120 

2020. g. Dalībvalstu iemaksas 2020. gadā 4 4500 400 4900 4600 300 4900 

2021. g. Dalībvalstu iemaksas 2021. gadā 4 
   

4700 300 5000 
1 Darbībām pieejamie līdzekļi, kā norādīts Komisijas paziņojumā Padomei. 

2 Atskaitot maksu EIB par pārvaldību. 

3 Ietverot procentu likmju subsīdijas saistībā ar iepriekšējiem EAF. 

4 Finanšu regulas 21. panta 2. punkta d) apakšpunkts: nesaistoša prognoze, kuras pamatā ir statistiska pieeja, par gaidāmajām gada iemaksām n+3 gadam un n+4 gadam. 

5 21. panta 1. punkts: aicinot veikt iemaksas, vispirms vienu pēc otras izlieto summas, kas norādītas iepriekšējos EAF. Tāpēc tiek vēlreiz atlikti aicinājumi finansēt IFE atbilstīgi 11. EAF. 
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6–7 EAF naudas līdzekļu atlikums kasē nekad nevar būt negatīvs. Jebkura negatīva summa tabulā nozīmē maksājumu apropriāciju trūkumu. 

 



 

 

5.4. 4. pielikums – dalībvalstu iemaksas 2017. gadā (euro) 

DALĪBVALSTIS 

10. EAF 

sadalījums 

% 

11. EAF 

sadalījums 

% 

1. maksājums 2. maksājums  3. maksājums 

Kopā – EIB 
Kopā 

Komisija 
Kopā 2017. g. EIB Komisija EIB Komisija Komisija EIB Komisija 

10. EAF 10. EAF 10. EAF 10. EAF 11. EAF 

10. EA

F 11. EAF 

BEĻGIJA 3,53 3,24927 3 530 000,00 60 010 000,00 1 765 000,00 2 586 394,39 39 859 803,57 0,00 27 618 795,00 5 295 000,00 130 074 992,96 135 369 992,96 

BULGĀRIJA 0,14 0,21853 140 000,00 2 380 000,00 70 000,00 102 576,55 2 680 775,34 0,00 1 857 505,00 210 000,00 7 020 856,88 7 230 856,88 

ČEHIJAS 

REPUBLIKA 
0,51 0,79745 

510 000,00 8 670 000,00 255 000,00 373 671,71 9 782 566,65 0,00 6 778 325,00 765 000,00 25 604 563,37 26 369 563,37 

DĀNIJA 2,00 1,98045 2 000 000,00 34 000 000,00 1 000 000,00 1 465 379,26 24 294 794,82 0,00 16 833 825,00 3 000 000,00 76 593 999,08 79 593 999,08 

VĀCIJA 20,50 20,57980 
20 500 000,00 348 500 000,00 

10 250 000,0

0 

15 020 137,4

2 252 458 793,95 0,00 

174 928 300,0

0 30 750 000,00 790 907 231,37 821 657 231,37 

IGAUNIJA 0,05 0,08635 50 000,00 850 000,00 25 000,00 36 634,48 1 059 282,25 0,00 733 975,00 75 000,00 2 679 891,73 2 754 891,73 

ĪRIJA 0,91 0,94006 910 000,00 15 470 000,00 455 000,00 666 747,56 11 532 007,79 0,00 7 990 510,00 1 365 000,00 35 659 265,35 37 024 265,35 

GRIEĶIJA 1,47 1,50735 1 470 000,00 24 990 000,00 735 000,00 1 077 053,76 18 491 130,29 0,00 12 812 475,00 2 205 000,00 57 370 659,04 59 575 659,04 

SPĀNIJA 7,85 7,93248 7 850 000,00 133 450 000,00 3 925 000,00 5 751 613,60 97 310 194,16 0,00 67 426 080,00 11 775 000,00 303 937 887,76 315 712 887,76 

FRANCIJA 19,55 17,81269 
19 550 000,00 332 350 000,00 9 775 000,00 

14 324 082,2

7 218 513 796,75 0,00 

151 407 865,0

0 29 325 000,00 716 595 744,02 745 920 744,02 

HORVĀTIJA 0,00 0,22518 0,00 0,00 0,00 0,00 2 762 352,95 0,00 1 914 030,00 0,00 4 676 382,95 4 676 382,95 

ITĀLIJA 12,86 12,53009 
12 860 000,00 218 620 000,00 6 430 000,00 9 422 388,64 153 710 502,99 0,00 

106 505 765,0

0 19 290 000,00 488 258 656,64 507 548 656,64 

KIPRA 0,09 0,11162 90 000,00 1 530 000,00 45 000,00 65 942,07 1 369 277,18 0,00 948 770,00 135 000,00 3 913 989,25 4 048 989,25 

LATVIJA 0,07 0,11612 70 000,00 1 190 000,00 35 000,00 51 288,27 1 424 480,08 0,00 987 020,00 105 000,00 3 652 788,35 3 757 788,35 

LIETUVA 0,12 0,18077 120 000,00 2 040 000,00 60 000,00 87 922,76 2 217 561,70 0,00 1 536 545,00 180 000,00 5 882 029,45 6 062 029,45 

LUKSEMBURGA 0,27 0,25509 270 000,00 4 590 000,00 135 000,00 197 826,20 3 129 268,20 0,00 2 168 265,00 405 000,00 10 085 359,40 10 490 359,40 

UNGĀRIJA 0,55 0,61456 550 000,00 9 350 000,00 275 000,00 402 979,30 7 538 998,26 0,00 5 223 760,00 825 000,00 22 515 737,56 23 340 737,56 

MALTA 0,03 0,03801 30 000,00 510 000,00 15 000,00 21 980,69 466 280,47 0,00 323 085,00 45 000,00 1 321 346,16 1 366 346,16 

NĪDERLANDE 4,85 4,77678 4 850 000,00 82 450 000,00 2 425 000,00 3 553 544,71 58 598 242,83 0,00 40 602 630,00 7 275 000,00 185 204 417,53 192 479 417,53 

AUSTRIJA 2,41 2,39757 2 410 000,00 40 970 000,00 1 205 000,00 1 765 782,01 29 411 735,32 0,00 20 379 345,00 3 615 000,00 92 526 862,33 96 141 862,33 

POLIJA 1,30 2,00734 1 300 000,00 22 100 000,00 650 000,00 952 496,52 24 624 662,80 0,00 17 062 390,00 1 950 000,00 64 739 549,32 66 689 549,32 

PORTUGĀLE 1,15 1,19679 1 150 000,00 19 550 000,00 575 000,00 842 593,07 14 681 394,38 0,00 10 172 715,00 1 725 000,00 45 246 702,45 46 971 702,45 

RUMĀNIJA 0,37 0,71815 370 000,00 6 290 000,00 185 000,00 271 095,16 8 809 768,94 0,00 6 104 275,00 555 000,00 21 475 139,11 22 030 139,11 

SLOVĒNIJA 0,18 0,22452 180 000,00 3 060 000,00 90 000,00 131 884,13 2 754 256,52 0,00 1 908 420,00 270 000,00 7 854 560,66 8 124 560,66 

SLOVĀKIJA 0,21 0,37616 210 000,00 3 570 000,00 105 000,00 153 864,82 4 614 471,47 0,00 3 197 360,00 315 000,00 11 535 696,29 11 850 696,29 

SOMIJA 1,47 1,50909 1 470 000,00 24 990 000,00 735 000,00 1 077 053,76 18 512 475,41 0,00 12 827 265,00 2 205 000,00 57 406 794,16 59 611 794,16 

ZVIEDRIJA 2,74 2,93911 2 740 000,00 46 580 000,00 1 370 000,00 2 007 569,59 36 054 974,58 0,00 24 982 435,00 4 110 000,00 109 624 979,17 113 734 979,17 

APVIENOTĀ 

KARALISTE 
14,82 14,67862 

14 820 000,00 251 940 000,00 7 410 000,00 

10 858 460,3

2 180 067 187,34 0,00 

124 768 270,0

0 22 230 000,00 567 633 917,66 589 863 917,66 



 

 

KOPĀ ES-28 100,00 100,00 
100 000 000,0

0 

1 700 000 000,0

0 

50 000 000,0

0 

73 268 963,0

0 

1 226 731 037,0

0 
0,00 

850 000 000,0

0 

150 000 000,0

0 

3 850 000 000,0

0 

4 000 000 000,0

0 

5.5. 5. pielikums – dalībvalstu iemaksas 2018. gadā (euro) 

DALĪBVALSTIS 

10. EAF 

sadalījums 

% 

11. EAF sadalīju

ms % 

1. maksājums 2. maksājums  3. maksājums 

Kopā – EIB 
Kopā 

Komisija 

Kopā 

2018. g. 
EIB Komisija EIB Komisija EIB Komisija 

10. EAF 11. EAF 10. EAF 11. EAF 

10. EA

F 11. EAF 

BEĻGIJA 3,53 3,24927 5 295 000,00 66 610 035,00 3 530 000,00 48 739 050,00 0,00 32 492 700,00 8 825 000,00 147 841 785,00 156 666 785,00 

BULGĀRIJA 0,14 0,21853 210 000,00 4 479 865,00 140 000,00 3 277 950,00 0,00 2 185 300,00 350 000,00 9 943 115,00 10 293 115,00 

ČEHIJAS REPUBLIKA 0,51 0,79745 765 000,00 16 347 725,00 510 000,00 11 961 750,00 0,00 7 974 500,00 1 275 000,00 36 283 975,00 37 558 975,00 

DĀNIJA 2,00 1,98045 3 000 000,00 40 599 225,00 2 000 000,00 29 706 750,00 0,00 19 804 500,00 5 000 000,00 90 110 475,00 95 110 475,00 

VĀCIJA 20,50 20,57980 30 750 000,00 421 885 900,00 20 500 000,00 308 697 000,00 0,00 205 798 000,00 51 250 000,00 936 380 900,00 987 630 900,00 

IGAUNIJA 0,05 0,08635 75 000,00 1 770 175,00 50 000,00 1 295 250,00 0,00 863 500,00 125 000,00 3 928 925,00 4 053 925,00 

ĪRIJA 0,91 0,94006 1 365 000,00 19 271 230,00 910 000,00 14 100 900,00 0,00 9 400 600,00 2 275 000,00 42 772 730,00 45 047 730,00 

GRIEĶIJA 1,47 1,50735 2 205 000,00 30 900 675,00 1 470 000,00 22 610 250,00 0,00 15 073 500,00 3 675 000,00 68 584 425,00 72 259 425,00 

SPĀNIJA 7,85 7,93248 11 775 000,00 162 615 840,00 7 850 000,00 118 987 200,00 0,00 79 324 800,00 19 625 000,00 360 927 840,00 380 552 840,00 

FRANCIJA 19,55 17,81269 29 325 000,00 365 160 145,00 19 550 000,00 267 190 350,00 0,00 178 126 900,00 48 875 000,00 810 477 395,00 859 352 395,00 

HORVĀTIJA 0,00 0,22518 0,00 4 616 190,00 0,00 3 377 700,00 0,00 2 251 800,00 0,00 10 245 690,00 10 245 690,00 

ITĀLIJA 12,86 12,53009 19 290 000,00 256 866 845,00 12 860 000,00 187 951 350,00 0,00 125 300 900,00 32 150 000,00 570 119 095,00 602 269 095,00 

KIPRA 0,09 0,11162 135 000,00 2 288 210,00 90 000,00 1 674 300,00 0,00 1 116 200,00 225 000,00 5 078 710,00 5 303 710,00 

LATVIJA 0,07 0,11612 105 000,00 2 380 460,00 70 000,00 1 741 800,00 0,00 1 161 200,00 175 000,00 5 283 460,00 5 458 460,00 

LIETUVA 0,12 0,18077 180 000,00 3 705 785,00 120 000,00 2 711 550,00 0,00 1 807 700,00 300 000,00 8 225 035,00 8 525 035,00 

LUKSEMBURGA 0,27 0,25509 405 000,00 5 229 345,00 270 000,00 3 826 350,00 0,00 2 550 900,00 675 000,00 11 606 595,00 12 281 595,00 

UNGĀRIJA 0,55 0,61456 825 000,00 12 598 480,00 550 000,00 9 218 400,00 0,00 6 145 600,00 1 375 000,00 27 962 480,00 29 337 480,00 

MALTA 0,03 0,03801 45 000,00 779 205,00 30 000,00 570 150,00 0,00 380 100,00 75 000,00 1 729 455,00 1 804 455,00 

NĪDERLANDE 4,85 4,77678 7 275 000,00 97 923 990,00 4 850 000,00 71 651 700,00 0,00 47 767 800,00 12 125 000,00 217 343 490,00 229 468 490,00 

AUSTRIJA 2,41 2,39757 3 615 000,00 49 150 185,00 2 410 000,00 35 963 550,00 0,00 23 975 700,00 6 025 000,00 109 089 435,00 115 114 435,00 

POLIJA 1,30 2,00734 1 950 000,00 41 150 470,00 1 300 000,00 30 110 100,00 0,00 20 073 400,00 3 250 000,00 91 333 970,00 94 583 970,00 

PORTUGĀLE 1,15 1,19679 1 725 000,00 24 534 195,00 1 150 000,00 17 951 850,00 0,00 11 967 900,00 2 875 000,00 54 453 945,00 57 328 945,00 

RUMĀNIJA 0,37 0,71815 555 000,00 14 722 075,00 370 000,00 10 772 250,00 0,00 7 181 500,00 925 000,00 32 675 825,00 33 600 825,00 

SLOVĒNIJA 0,18 0,22452 270 000,00 4 602 660,00 180 000,00 3 367 800,00 0,00 2 245 200,00 450 000,00 10 215 660,00 10 665 660,00 

SLOVĀKIJA 0,21 0,37616 315 000,00 7 711 280,00 210 000,00 5 642 400,00 0,00 3 761 600,00 525 000,00 17 115 280,00 17 640 280,00 

SOMIJA 1,47 1,50909 2 205 000,00 30 936 345,00 1 470 000,00 22 636 350,00 0,00 15 090 900,00 3 675 000,00 68 663 595,00 72 338 595,00 

ZVIEDRIJA 2,74 2,93911 4 110 000,00 60 251 755,00 2 740 000,00 44 086 650,00 0,00 29 391 100,00 6 850 000,00 133 729 505,00 140 579 505,00 

APVIENOTĀ 14,82 14,67862 22 230 000,00 300 911 710,00 14 820 000,00 220 179 300,00 0,00 146 786 200,00 37 050 000,00 667 877 210,00 704 927 210,00 



 

 

KARALISTE 

KOPĀ ES-28 100,00 100,00 
150 000 000,0

0 

2 050 000 000,0

0 

100 000 000,0

0 

1 500 000 000,0

0 
0,00 

1 000 000 000,0

0 

250 000 000,0

0 

4 550 000 000,0

0 

4 800 000 000,0

0 

5.6. 6. pielikums – dalībvalstu iemaksas 2017.–2021. gadā (euro) 

DALĪBVALSTIS 

2017. g. 2018. g. 2019. g. 2020. g. 2021. g. 

Komisija, 

10. EAF 

Komisija, 

11. EAF 

EIB, 

10. EAF 

Komisija, 

11. EAF 

EIB, 

10. EAF 

Komisija, 

11. EAF 

EIB, 

10. EAF 

Komisija, 

11. EAF 

EIB, 

10. EAF 

Komisija, 

11. EAF 

EIB, 

10. EAF 

EIB, 

11. EAF 

BEĻGIJA 62 596 394 67 478 599 5 295 000 147 841 785 8 825 000 149 466 420 10 590 000 149 466 420 10 590 000 152 715 690 2 824 000 7 148 394 

BULGĀRIJA 2 482 577 4 538 280 210 000 9 943 115 350 000 10 052 380 420 000 10 052 380 420 000 10 270 910 112 000 480 766 

ČEHIJAS 

REPUBLIKA 9 043 672 16 560 892 765 000 36 283 975 1 275 000 36 682 700 1 530 000 36 682 700 1 530 000 37 480 150 408 000 1 754 390 

DĀNIJA 35 465 379 41 128 620 3 000 000 90 110 475 5 000 000 91 100 700 6 000 000 91 100 700 6 000 000 93 081 150 1 600 000 4 356 990 

VĀCIJA 363 520 137 427 387 094 30 750 000 936 380 900 51 250 000 946 670 800 61 500 000 946 670 800 61 500 000 967 250 600 16 400 000 45 275 560 

IGAUNIJA 886 634 1 793 257 75 000 3 928 925 125 000 3 972 100 150 000 3 972 100 150 000 4 058 450 40 000 189 970 

ĪRIJA 16 136 748 19 522 518 1 365 000 42 772 730 2 275 000 43 242 760 2 730 000 43 242 760 2 730 000 44 182 820 728 000 2 068 132 

GRIEĶIJA 26 067 054 31 303 605 2 205 000 68 584 425 3 675 000 69 338 100 4 410 000 69 338 100 4 410 000 70 845 450 1 176 000 3 316 170 

SPĀNIJA 139 201 614 164 736 274 11 775 000 360 927 840 19 625 000 364 894 080 23 550 000 364 894 080 23 550 000 372 826 560 6 280 000 17 451 456 

FRANCIJA 346 674 082 369 921 662 29 325 000 810 477395 48 875 000 819 383 740 58 650 000 819 383 740 58 650 000 837 196 430 15 640 000 39 187 918 

HORVĀTIJA 0 4 676 383 0 10 245 690 0 10 358 280 0 10 358 280 0 10 583 460 0 495 396 

ITĀLIJA 228 042 389 260 216 268 19 290 000 570 119 095 32 150 000 576 384 140 38 580 000 576 384 140 38 580 000 588 914 230 10 288 000 27 566 198 

KIPRA 1 595 942 2 318 047 135 000 5 078 710 225 000 5 134 520 270 000 5 134 520 270 000 5246 140 72 000 245 564 

LATVIJA 1 241 288 2 411 500 105 000 5 283 460 175 000 5 341 520 210 000 5 341 520 210 000 5 457 640 56 000 255 464 

LIETUVA 2 127 923 3 754 107 180 000 8 225 035 300 000 8 315 420 360 000 8 315 420 360 000 8 496 190 96 000 397 694 

LUKSEMBURGA 4 787 826 5 297 533 405 000 11 606 595 675 000 11 734 140 810 000 11 734 140 810 000 11 989 230 216 000 561 198 

UNGĀRIJA 9 752 979 12 762 758 825 000 27 962 480 1 375 000 28 269 760 1 650 000 28 269 760 1 650 000 28 884 320 440 000 1 352 032 

MALTA 531 981 789 365 45 000 1 729 455 75 000 1 748 460 90 000 1 748 460 90 000 1 786 470 24 000 83 622 

NĪDERLANDE 86 003 545 99 200 873 7 275 000 217 343 490 12 125 000 219 731 880 14 550 000 219 731 880 14 550 000 224 508 660 3 880 000 10 508 916 

AUSTRIJA 42 735 782 49 791 080 3 615 000 109 089 435 6 025 000 110 288 220 7 230 000 110 288 220 7 230 000 112 685 790 1 928 000 5 274 654 

POLIJA 23 052 497 41 687 053 1 950 000 91 333 970 3 250 000 92 337 640 3 900 000 92 337 640 3 900 000 94 344 980 1 040 000 4 416 148 

PORTUGĀLE 20 392 593 24 854 109 1 725 000 54 453 945 2 875 000 55 052 340 3 450 000 55 052 340 3 450 000 56 249 130 920 000 2 632 938 

RUMĀNIJA 6 561 095 14 914 044 555 000 32 675 825 925 000 33 034 900 1 110 000 33 034 900 1 110 000 33 753 050 296 000 1 579 930 

SLOVĒNIJA 3 191 884 4 662 677 270 000 10 215 660 450 000 10 327 920 540 000 10 327 920 540 000 10 552 440 144 000 493 944 

SLOVĀKIJA 3 723 865 7 811 831 315 000 17 115 280 525 000 17 303 360 630 000 17 303 360 630 000 17 679 520 168 000 827 552 

SOMIJA 26 067 054 31 339 740 2 205 000 68 663 595 3 675 000 69 418 140 4 410 000 69 418 140 4 410 000 70 927 230 1 176 000 3 319 998 

ZVIEDRIJA 48 587 570 61 037 410 4 110 000 133 729 505 6 850 000 135 199 060 8 220 000 135 199 060 8 220 000 138 138 170 2 192 000 6 466 042 

APVIENOTĀ 262 798 460 304 835 457 22 230 000 667 877 210 37 050 000 675 216 520 44 460 000 675 216 520 44 460 000 689 895 140 11 856 000 32 292 964 



 

 

KARALISTE 

KOPĀ ES-28 1 773 268 963 2 076 731 037 150 000 000 4 550 000 000 250 000 000 4 600 000 000 300 000 000 4 600 000 000 300 000 000 4 700 000 000 80 000 000 220 000 000 

  4 000 000 000 4 800 000 000 4 900 000 000 4 900 000 000 5 000 000 000 
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